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Misiek Zdzisiek podarował ,, Błękitny Promyk Nadziei ”

– Osoby  niepełnosprawne żyją inaczej. Muszą ,, przeskakiwać” góry, toczyć codzienną walkę
raz ze schodami, innym razem z ludźmi nie rozumiejącymi ich położenia – uważa Dariusz
Lisowski z Fundacji Miska Zdziśka „Błękitny Promyk Nadziei”.  Fundacja powstała aby nieść
pomoc dzieciom chorym, niepełnosprawnym, osobom cierpiącym i samotnym. Akcjom
prowadzonym przez Miska Zdziśka „Błękitny Promyk Nadziei”patronuje marszałek Adam
Jarubas.  
18 stycznia, Fundacja przekazała elektryczny wózek inwalidzki dla Izabeli Ołowni,
mieszkanki Skarżyska-Kamiennej. Wózek inwalidzki został częściowo sfinansowany ze
zbiórki nakrętek z akcji pomocowej „Misiek  Zdzisiek Zbiera Nakrętki”.
Izabela jest energiczną, bardzo wrażliwą 21-letnią dziewczyną, chorą na porażenie kończyn
dolnych. Iza jak każdy  ma swoje  marzenia.  Interesuje się fotografią artystyczną, chciałaby
móc samodzielnie jeździć na plenery fotograficzne. Misiek Zdzisiek spełnił marzenie Izy.
– Pani Izo, mamy nadzieję, że ten wózek pozwoli Pani realizować swoje pasje i marzenia .
Życzymy tego z całego serca – powiedział Starosta Jędrzejowski Edmund Kaczmarek, jak
zawsze życzliwie nastawiony do wszelkich akcji  organizowanych przez Fundację.
W wyniku przeprowadzonej zbiórki nakrętek  od 1grudnia 2012 do 16 stycznia  2013 r.
Fundacja Miska Zdziśka ,,Błękitny Promyk Nadziei” mogła dofinansować zakup wózka
elektrycznego (1200 zł.). Główne dofinansowanie Iza otrzymała z Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Skarżysku-Kamiennej. Łączny koszt wózka to 7.500 złotych.
 -Iza wyjechała z Jędrzejowa z nowym wózkiem inwalidzkim oraz z przepięknym uśmiechem
na twarzy. To dzięki pomocy i wsparciu, często nawet anonimowych osób mogło spełnić się 
jej marzenie – powiedział Dariusz Lisowski. 

Teraz na pomoc oczekują kolejne osoby. Fundacja apeluje o pomoc dla swojego
najmłodszego podopiecznego Mikołaja Zdeba, sześcioletniego mieszkańca Kielc, który
boryka sie z poważną chorobą. Jego lewa rączka jest bezwładna i już obecnie jest o cztery
centymetry krótsza i chudsza od prawej ręki. Ta dysproporcja z wiekiem będzie się
powiększać. Mikołaj jeździ na rehabilitację do Dziekanowa Leśnego w Warszawie co dwa,
trzy  tygodnie. Pierwsza operacja Mikołaja odbyła się 19.12.2007r. we Francji.
Zdaniem lekarzy, sprawność ręki poprawić może tylko kolejna operacja, która będzie
kosztować ok. 30 tys. zł plus koszty pobytu mamy Mikołajka we Francji. Dla rodziców
chłopca jest to ogromny wydatek, gdyż pracuje tylko ojciec chłopca.
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Aby jak najszybciej pomóc chłopcu, Zarząd Fundacji wystąpił do Marszałka Województwa
Świętokrzyskiego Adama Jarubasa o pozwolenie na zbiórkę publiczną na sfinansowanie
operacji dla Mikołaja Zdeba. Fundacja takie zezwolenie już otrzymała.
Aby pomóc małemu Mikołajowi wystarczy zbierać wszelakiego rodzaju plastikowe nakrętki 
lub wpłacić dowolna sumę pieniędzy na konto bankowe Fundacji Miśka Zdziśka ,, Błękitny
Promyk Nadziei” Nr rachunku bankowego: 0984 9300 04021 0007 2007 00001 z dopiskiem
,,Na operację dla Mikołaja”.

Fundacja Miśka Zdziśka ,, Błękitny Promyk Nadziei ” i jej Zarząd działają na zasadzie
wolontariatu. Wszystkie wpłaty na konto fundacji na rzecz podopiecznych są przeznaczane w
całości na pomoc dzieciom, osobom chorym i niepełnosprawnym.
Przypomnijmy, że Marszałek Adam Jarubas objął swoim patronatem wszystkie akcje
przeprowadzane przez Fundacje Miśka Zdziśka.
Przy wejściu głównym do Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach, znajduje się punkt zbiórki
plastikowych nakrętek. Nakrętki mogą przynosić  nie tylko pracownicy, ale także  wszyscy
odwiedzający nasz Urząd. 

Marzena Sobala


